
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЯБЛОНОВЫЙ ГАЙ 

ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

413964 Саратовская область, 

Ивантеевский район 

с. Яблоновый Гай, ул. Чапаева, д.47А 

Телефон: 8-(845-79) 5-67-16 

E-mail: yabgaysosh@yandex.ru 

 

от 01.08.2023г.                                                                                № 80 

 

О назначении ответственного 

за осуществление аккредитационного мониторинга 

 

В    связи    с    проведением    в    2023    году     Федеральной     службой     по    

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования и среднего 

профессионального образования в соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 5 августа 2013 года N 662 

«Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 

Российской Федерации, Министерства  науки и высшего образования Российской 

Федерации от 24 апреля 2023 года 

№ 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования», на основании письма 

Министерства образования Саратовской области № 01-46/4817 от 27.07.23 «Об 

осуществлении аккредитационного мониторинга». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за осуществление аккредитационного 

мониторинга  педагога организатора Решетову Ларису Александровну 
2. Решетовой Л.А.: 

- вносить данные в информационную систему; 

- систематически наблюдать за выполнением аккредитационных показателей 

3.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ с.Яблоновый Гай»                                          /А.Г.Гриднев/ 

 


